UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                     Bình Định, ngày        tháng        năm 2020

V/v góp ý dự thảo Đề án “Lựa chọn,

hoàn thiện, nhân rộng mô hình HTX

kiểu mới hiệu quả tại các địa phương

trên cả nước giai đoạn 2021-2025”.

                                     Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

6445/BKHĐT-HTX ngày 30/9/2020 về việc góp ý dự thảo Đề án “Lựa chọn, hoàn

thiện, nhân rộng mô hình HTX kiểu mới hiệu quả tại các địa phương trên cả nước

giai đoạn 2021-2025”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

nghiên cứu góp ý dự thảo Đề án “Lựa chọn, hoàn thiện, nhân rộng mô hình HTX

kiểu mới hiệu quả tại các địa phương trên cả nước giai đoạn 2021-2025” theo chỉ

đạo  của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu (Nội dung dự  thảo truy cập

trang thông tin điện tử của Bộ Kế hoạch và Đầu tư), báo cáo gửi Bộ Kế hoạch và

Đầu tư trước ngày 10/10/2020.

 Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                            Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-06T14:05:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-06T14:30:26+0700

		2020-10-06T14:50:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T15:25:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T15:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T15:25:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T15:25:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!